
 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 

 
GABINETE DA PREFEITA 
DECRETO MUNICIPAL Nº 1106, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 
ALTERA O DECRETO MUNICIPAL N° 900 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022, QUE INSTITUIU O 
“PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO PARA AUXÍLIO AO DESEMPREGADO”. 
 
CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI/SP, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei; 
 

CONSIDERANDO a necessidade de manter o serviço de zeladoria do município; 
 

CONSIDERANDO a prevenção da dengue e demais situações quem podem ensejar a limpeza dos 
logradouros públicos; 
 

CONSIDERANDO a necessidade do interesse público na manutenção dos serviços municipais; 
 

CONSIDERANDO as ações que devem ser implementadas pelo poder públicos quanto à limpeza dos 
prédios públicos; 
 

CONSIDERANDO, que a Administração Pública pode e deve sempre rever suas ações em Prol da 
coletividade; 

DECRETA 
 
Art. 1º - Ficam instituídas no "Programa Frente de Trabalho para Auxílio ao Desempregado" 100 (cem) 
vagas para início em 28 de dezembro de 2023, através da devida Seleção Pública realizada do dia 
12/12/2022 à 12/01/2023. 
 
Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em 
contrário. 
 

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 27 de dezembro de 2023. 
 
 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
Encaminhada à publicação, registrada e afixada em Quadro Próprio da Prefeitura. 

 
 

ZENILDA LOURENÇO DE OLIVEIRA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

 

DECRETO 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO PARA AUXÍLIO AO 

DESEMPREGADO 

 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI, através da COMISSÃO PERMANENTE DE 

ORGANIZAÇÃO, APRECIAÇÃO E JULGAMENTO DOS POSTULANTES AS BOLSAS DO “PROGRAMA 

FRENTE DE TRABALHO PARA AUXÍLIO AO DESEMPREGADO”, convoca os candidatos da Seleção 

Pública da Frente de Trabalho – Edital nº. 001/2022 com inscrição do dia 12/12/2022 a 12/01/2023, a 

comparecerem no dia e horário abaixo indicados, munidos dos seguintes documentos originais: 

 

 Documento de Identidade – RG; 

 Cadastro de Pessoa Física – CPF (Caso não conste no RG); 

 Certidão de Casamento (com averbação de separação ou divórcio, se cabível) ; 

 Carteira de Trabalho e Previdência Social (C.T.P.S.) – (original e cópias das folhas de identificação e 

da última demissão); 

 Comprovante de escolaridade, se possuir: 

 1 foto 3x4 recente e sem uso; 

 Comprovante de residência (conta de energia elétrica, água, telefone, entre outros) recente e de há 

01 (um) ano atrás; 

 Atestado de Antecedentes Criminais atualizado; 

 Exame médico constando expressamente se o bolsista está em condições de prestar serviços 

voluntários; 

 

 

DATA: 28/12/2023 (QUINTA-FEIRA) 

 

HORÁRIO: 08H ÀS 10H 

 

LOCAL: SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL 

 

ENDEREÇO: RUA JOÃO SBARAI, 286, JARDIM ANHUMAS – ESTIVA GERBI/SP 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 

NOME 

LARISSA GABRIELA FERREIRA 

TERESINHA DA SILVA OLIVEIRA 

CATIA ROMERO 

ANA CAROLINE TEODORO 

SUELI BATISTA 

MIRIAN DAYANE DE SOUZA 

MARIA JOSE DE OLIVEIRA 

MARIA LUCIA GABRIEL DE MORAIS 

TAYNARA CRISTINA BARRA DOS SANTOS 

JESSICA CRISTINA DE MORAIS LINHARES 

VERA APARECIDA DE MORAES 

MARIA DE LOUDES MOREIRA 

ANITA MARTINS DA SILVA 

BEATRIZ SILVA DIAS DE SA 

MARIA DE FATIMA SILVA 

ANA PAULA TITO 

MARIA SELMA DA SILVA 

ROSIANE MARÇAL DA COSTA 

GABRIELLE MARIANE REIS BARBOZA 

PRISCILA APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 

MARIA GELSUENE SOUZA DA COSTA 

MIRIÃ PAIXÃO FRANCISCO 

MERCEDES MANGILI PANICACCI 

VANESSA DE CASSIA DOS SANTOS RICARDO  

JOSIANA DA SILVA 

OSVALDO JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR 

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA GODOY 

MARCELO CORRÊA 

SUELI ROQUE CEREGATTI 

MARIANA TRISTÃO CIRIACO 

MARIA APARECIDA LIMA KUMAKI 

JOSEFA TEREZA DA SILVA 

JOSELIA DE SOUSA CARVALHO 

ANGELICA APARECIDA DA ROSA COSTA 

MARIA APARECIDA MARQUEZ 

GILVAN LIMA DA SILVA 

ANA LAURA TEODORO 

ADRIANA ROSANA DA SILVA 

DANIELA PEREIRA GIANELLI 

MARTA PELUSSI 

SUELI FERNANDA DIAS MARTINS 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

KARINA ZARA BARBOSA DIAS 

MARISA SANTANA MOREIRA DA SILVA 

SUELLEN MENDES THEODORO 

DEBORAH DE SOUZA LIMA 

VALERIA VILLELA PAULINO DOS SANTOS 

JOANA DARC SERAFIN DE MORAIS 

FABIANA PRISCILA DE ALMEIDA 

EDINEI ROBERTO DE SOUZA 

ALEXANDRE CLAUDIO DOS SANTOS 

ANDREIA MARIA DE MELLO 

BENEDITO LUIS SOUZA E SILVA 

BRUNA PATRICIA DE OLIVEIRA DA SILVA 

CRISTIANE PEREIRA DIAS  

CRISTIELE FERREIRA GOMES 

HELENA ROSA BARBOSA 

DEBORA BARRA 

DEBORA CRISTINA MOSCA 

LARISSA LEITE DE MATTOS 

ELZAIRA FRANSCICO VIEIRA 

FRANCIELI DOS SANTOS 

JOANA DARC DA SILVA 

JOANA MARIA CANDIDO FILHO 

LUCIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 

MARIA DE LOURDES MOREIRA 

MARIA EDUARDA TONIETTI DIAS 

MARINA BEATRIZ DOS REIS 

MARINOZA TEREZA SILVA 

MARLENE DA SILVA OLIVEIRA 

MILENE JANUARIO 

ROSA MARIA MENDES 

ROSANGELA APARECIDA MENDES 

ROSENEIA BENEDITA SERAFIM 

ROSILENE MARIA DA ROCHA 

SUELI DOS SANTOS  

SUZANA MARCILIA TELES 

EVA APARECIDA FRANCISCO 

ELENI STANGUINI PRADO 

CAROLINE DE RIGO PESSOA 

GABRIELA CIRIACO 

MIRIAM DE SOUZA MARTIN 

DAYVID WILLIAM DIAS MARTINS 

EDINEI ROBERTO DE SOUZA 

BEATRIZ GARDINALI 

PAMELA SILVA DOS SANTOS 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

MARIA CLAUDETE TRISTAO ALVES 

ELAINE DOS ANJOS SIGNORETTI 

BEATRIZ ROBERTO NEVES 

ROSIANE DISTEFANO FERNANDES 

MARIANDRA DE FREITAS VIEIRA 

ANDREZA APARECIDA GALBREST 

CIRO DE CAMPOS E SANTOS 

ELIANE APARECIDA AREDES 

JUCELIO MARCOS DE PAULA 

BRUNA RENATA DOS SANTOS 

ANGELA MARIA PASCOTTO ZACARIAS 

DANIELA DEMETRIO ALVES 

GABRIEL ROBERTO GOMES LEITE 

MICHELE FERREIRA DA SILVA 

JOÃO BATISTA CARDOSO DOS SANTOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 

 

 

CONTABILIDADE 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

, 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUARTA – FEIRA, 27 DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 876 

 

 
 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua 
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

EXPEDIENTE 


